[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.04.2018

 г. Норильск

 № 152
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 10.08.2011 № 395
В связи реорганизацией муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр» путем присоединения к нему муниципального бюджетного многопрофильного досугового учреждения «Молодежный центр» на основании постановления Администрации города Норильска от 18.12.2013 № 561,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 10.08.2011    № 395 «Об определении видов особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного многопрофильного досугового учреждения «Молодежный центр» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.  В наименовании, в пункте 1 Постановления, в наименовании Видов особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного многопрофильного досугового учреждения «Молодежный центр», утвержденных Постановлением,  слова «Муниципальное бюджетное многопрофильное досуговое учреждение «Молодежный центр»» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение «Молодежный центр»».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска                                                                               А.В. Малков